
Klippinge Børnecenter sørger ferieafløser/ vikar

Vi er en lille integreret institution, der består af 3 børnegrupper på 0-6 år. Klippinge Børnecenter
ligger i et naturskønt område med tre fantastisk legeplads, hvor der kan findes, små læringsmiljøer
og køkkenhavemiljøer og en bålhytte.
Vi arbejder på tværs af huset som udgangspunkt, da vi er en lille enhed. Vi er en personalegruppe
der vægter arbejdsmiljøet højt for både børn og voksne.
Vores børnegrupper består af en bred mangfoldiglighed og vi vægter den nære relation i arbejdet
med børnenes trivsel. Vi har fokus på den anerkendende tilgang og målende i den ny styrkede
pædagogiske læreplan. Vi arbejder med børne fællesskabet i alle tre grupper, samt vægter et godt
ligeværdigt forældresamarbejde. 
 Vi arbejder med at der er en rød tråd igennem hele huset, så børnene kan genkende nogle af faste
rutiner, lige meget hvilken gruppe de er i. Samtidigt planlægges temaer af aktiviteter fælles, men de
kan udføres forskelligt for der skal også være plads til at fælge børnefællesskabet. Vi er rigtig glade
for at være ude i naturen, samt arbejde med læringsmiljøer inde- og udenfor, som hele tiden kan
ændres på grund af børnegruppen.  Miljøerne skal støtter og inspirerer børnenes kreativitet i deres
fantasi og leg. Vi arbejder fokuseret i sprogarbejdet med alle børnene, dette både i vores daglige
kommunikation med børnene, også i form af dialogisk læsning, rim og remser, sang osv. Vi har
også fokus på de forskellige børnefælleskaber der i huset og hvordan vi positivt kan støtte
børnenes i deres udvikling. 
Som vikar i Klippinge Børnecenter er vi afhængige af at du er fleksibelt og er aktivt
samarbejdsparat på tværs af dagtilbuddet, fordi det er et lille sted og du som vikar skal indgå i hver
gruppe efter behov.
Vi har brug for fast vikardækning fra uge 27 til uge 32, hvor der bliver afviklet ferie fra fast
personale.  Derefter er det efter behov, ved sygdom, ferie eller andet. 
Hvis du har spørgsmål, kan du kontakte dagtilbuds leder Julie Hemmingsen på tlf.: 24 83 08 15
Ansøgningsfrist den 5. juni 2026. Stillingen søges elektronisk nedenfor. Vi vil løbende læse
ansøgninger.

Jobområder:
Undervisning, børn og unge

Frist:
05-06-2026

Kontaktperson:
Julie Wandborg Hemmingsen

Arbejdssted:
Klippinge Børnecenter
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